[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.04.2014г.                                 п. Средний                                                №
21
Об исполнении долгосрочной целевой программы
 «Развитие физической культуры и спорта
Среднинского муниципального образования на 2012-2015 годы» за 2013 год

В целях содействия в развитии физической культуры и спорта  на территории городского поселения Среднинского муниципального образования, п.п.14 п.1 ст.14, Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п. 14 ст.6, ст.ст. 31,48 Устава Среднинского  муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1.
Утвердить отчет долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта  Среднинского муниципального образования на 2012-2015годы» за 2013 год (Приложение №1).

2. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                 В.Д. Барчуков

                                                Приложение 1
Утвержденное постановлением

                                                                         главы городского поселения

     Среднинского муниципального

                                              образования

                                                                №  21  от 16.04.2014 г.

	Исполнение мероприятий  программы «Развитие физической культуры и спорта

Среднинского муниципального образования на 2012-2015 годы» за 2013 год

	Мероприятия
	План,

тыс. руб.
	Исполнение

тыс. руб.

	1. Спорт. Физическое развитие
	344,3
	330,9

	Приобретение спортивного инвентаря;

 Поощрение кубками, медалями для проведения соревнований;

 Проведение туристических слетов;

 Проведение летней занятости детей  (Приобретение сладких призов, сувениров для проведения спортивных конкурсов.

	2.Проведение летней занятости детей

	26,0
	22,6

	3.Военно-патриотическое воспитание
	680,0
	659,01

	 Оплата договора тренера по АРБ;

 Расходы, связанные с содержанием спортивного имущества;

 Оплата по договору ГПХ.

	ИТОГО:
	1050,8
	1012,5

Главный специалист по бюджетной политике
Н.П. Щерба